
Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

1

SMLOUVA

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších
předpisů

Botanický ústav AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Zámek 1, 252 43 Průhonice
IČ: 67985939
DIČ: CZ67985939
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném u MŠMT ČR
jejímž jménem jedná: doc. Ing. Jan Wild, Ph.D., ředitel

(dále jen „Objednatel“)

A

Netfox s.r.o.
se sídlem: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3
IČ: 27574032
DIČ: CZ27574032

zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 116806.
jejímž jménem jedná: Leoš Liščák

(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“). Smlouva je uzavírána na
základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Dodávka výpočetní techniky“.

Preambule
Nabídka Dodavatele na plnění veřejné zakázky tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Zadávací dokumentace veřejné
zakázky tvoří přílohu č.2.

Ustanovení této Smlouvy je třeba v případě nejasností vykládat v souladu se zadávacími podmínkami
stanovenými v zadávací dokumentaci včetně příloh na plnění veřejné zakázky.

Předmět plnění smlouvy

1.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat/poskytnout Objednateli následující plnění:

1.1.1. Dodávky

A) Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní řešení, sestávající se z dodávky, dopravy zařízení dle dohody
a poskytnutí záruky za jakost a řádnou funkčnost dodaného plnění, včetně technické podpory ve formě
výrobcem poskytované reakce next-business day, on site v lokalitě Botanický ústav AV ČR, v.v.i, Zámek 1,
Průhonice, 25243.



2

B) Zadavatel požaduje plnění nabídky „Dodávka výpočetní techniky“ podle specifikace a požadavků zadavatele
uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, zejména technické specifikace požadovaného plnění.
Dodavatel Objednateli dodá kompletní řešení uvedené v nabídce Dodavatele na plnění veřejné zakázky, která
tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

Dodavatel garantuje, že dodávané produkty získal v souladu s právními předpisy a že je oprávněn je dodávat.

Dodávku uživatelské / provozní dokumentace zařízení - výpočetní techniky s technickým popisem.

1.1.2. Záruka včetně technické podpory

Součástí dodávky bude i poskytnutí záruky za jakost a řádnou funkčnost dodaných zařízení podle
ustanovení § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“),
jejíž součástí bude i technická podpora, na dobu nejméně 60 měsíců. Záruka bude Dodavatelem
Objednateli poskytnuta s následujícími parametry (v rámci pořizovací ceny - ceny za plnění veřejné
zakázky dle čl. 1):

· reakční doba – (výrobcem poskytovaná „Next Business Day“, NBD) od okamžiku nahlášení
závady;

· servis v místě instalace zařízení („On-Site“);
· poskytování aktualizací odstraňujících chyby nebo bezpečnostní nedostatky dodaného SW/

FW;

V rámci záruky Dodavatel zaručuje Objednateli řádnou funkčnost dodaného plnění.

1.2. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění uhradit Dodavateli níže stanovenou cenu.

Článek 1. Cena za předmět plnění

1.3. Celková cena za plnění této Smlouvy činí 559 865,- Kč bez DPH
1.4. Detailní specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
1.5. V ceně jsou započteny veškeré poplatky a veškeré další náklady související s plněním předmětu Smlouvy.

Cena zahrnuje i poskytnutí záruky.
1.6. DPH bude účtováno v zákonné výši podle platných a účinných právních předpisů.

Článek 2. Platební podmínky

1.7. Cena za plnění této Smlouvy bude Objednatelem Dodavateli uhrazena jednorázově po dokončení
dodávky (podpisu akceptačního protokolu) na základě daňového dokladu – faktury vystavené
Dodavatelem po řádně poskytnutém plnění (viz odst. 1.16.).

1.8. Přílohou faktury musí být příslušný akceptační protokol podepsaný oprávněnou osobou Objednatele,
jinak nezakládá povinnost Objednatele platit.

1.9. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Faktura musí obsahovat všechny
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení. Faktura
musí dále obsahovat odkaz na tuto smlouvu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,
je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet celá znovu od opětovného doručení
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

1.10. Cena za plnění této Smlouvy bude Objednatelem Dodavateli uhrazena bezhotovostním převodem na
účet Dodavatele uvedený na titulní stránce této smlouvy, popřípadě na účet sdělený na faktuře.

1.11. Servis a opravy v době pozáruční bude účtován prostřednictvím částek ve smlouvě nebo v číslovaných
dodatcích  smlouvy případně zvýšených následkem inflace a změny kurzů měn.

1.12. Objednatel neposkytuje zálohy.
1.13. V případě, že Dodavatel bude v okamžiku plnění předmětu této smlouvy uveden správcem daně jako

„nespolehlivý plátce“ dle § 106a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o DPH“) nebo že účet Dodavatele, který Dodavatel uvedl na jím vystaveném
daňovém dokladu, nebude zveřejněn správcem daně podle § 98 písm. d) zákona o DPH, nebo že účet



3

Dodavatele, který Dodavatel uvedl na jím vystaveném daňovém dokladu, bude účtem vedeným
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko (ČR), bude plnění dle této smlouvy považováno za
uhrazené i tak, že Objednatel uhradí Dodavateli pouze cenu bez DPH a DPH uhradí přímo na účet
příslušného finančního úřadu.

Článek 3. Doba a místo plnění

1.14. Doba plnění je stanovena následovně:
1.14.1. Dodávku výpočetní techniky (vč. instalace a zprovoznění dle dohody s Odd. informačních

technologií Botanického ústavu) podle odst. 1.1.1. provede Dodavatel nejpozději do 30.11.2019 ode
dne účinnosti této Smlouvy;

1.14.2. Záruku podle ustanovení odst.1.1.2. bude Dodavatel poskytovat nejméně ve lhůtách a po
dobu v tomto ustanovení uvedenou počínaje dnem podpisu akceptačního protokolu (viz odst. 1.17.)

1.15. Místem plnění – dodání výpočetní techniky je pracoviště zadavatele:

· Botanický ústav AV ČR, v.v.i., Zámek 1, Průhonice.

Článek 4. Způsob předání a práva a povinnosti smluvních stran při plnění smlouvy

1.16. K předání plnění (dodávek) dojde na základě akceptační procedury – po ukončení plného zprovoznění,
v jehož průběhu bude ověřováno splnění technických parametrů, uvedených v nabídce Dodavatele (viz
příloha č. 1 této Smlouvy), a řádná funkčnost a bezvadnost dodaných zařízení.

1.17. Řádně dodaným plněním se v případě dodávek rozumí řádně ukončená dodávka, instalace, uvedení do
řádného provozu plnění v rozsahu a způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. V
případě záruky se řádně poskytnutým plněním rozumí řádné a včasné poskytnutí plnění v souladu s
podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, resp. v této Smlouvě.

1.18. záruka počíná běžet dnem podpisu akceptačního protokolu.
1.19. Poruchy / vady / nefunkčnost bude Objednatel v rámci rozšířené záruky oznamovat:

- v zákaznickém portále,ke kterému Dodavatel poskytne Objednateli přístup nejpozději v den
podpisu akceptačního protokolu

Dodavatel se zavazuje nahlásit neprodleně Objednateli případnou změnu kontaktních údajů pro
ohlašování závad, a to nejpozději 48 hodin před započetím užívání nových kontaktů.

1.20. Práva z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku, pokud v této smlouvě
není stanoveno jinak.

1.21. Obsah akceptačního protokolu bude vycházet z požadavků Objednatele v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky a z nabídky Dodavatele.

1.22. Akceptační protokol podepsaný oběma stranami bude tvořit přílohu daňového dokladu – faktury.
1.23. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli řádnou součinnost při dodávce předmětu veřejné

zakázky. V případě neposkytnutí součinnosti Objednatelem se prodlužují lhůty plnění o dobu, kdy
Dodavatel nemohl v důsledku neposkytnutí součinnosti plnit své závazky. Objednatel přiměřenými
prostředky zajistí, aby Dodavatel mohl provést dodávku a instalaci (dle dohody) podle odst. 1.1.1. této
smlouvy v místě plnění.

1.24. Dodavatel je povinen dodat pouze originální a novou počítačovou techniku dle specifikace
požadovaného plnění produkty, přičemž jejich původ je povinen na požádání Objednatele kdykoliv
prokázat. Dodavatel je dále povinen na výzvu Objednatele bezodkladně doložit příslušné certifikáty a
osvědčení k dodávané technice, například (ale nikoliv pouze), že dodávaná technika splňuje příslušné
technické normy a právní předpisy platné v ČR.

1.25. Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli servisní služby i v případě, kdy poruchy (závady)
komponent vzniknou nevhodným skladováním či umístěním, neodborným zásahem či manipulací,
mechanickým poškozením ze strany Objednatele, resp. aplikací zařízení v rozporu s technickými
podmínkami výrobce nebo v důsledku živelné pohromy; cena za servisní zásahy v uvedených případech
není součástí ceny za plnění této smlouvy a bude dohodnuta smluvními stranami předem, pokud to
situace dovolí.



4

1.26. Dodavatel je oprávněn dodat zboží/provést plnění sám, nebo s využitím poddodavatelů. Dodavatel je
povinen písemně informovat Objednatele o všech svých poddodavatelích (včetně jejich identifikačních a
kontaktních údajů a o tom, které plnění každý z poddodavatelů poskytuje) a o jejich změně, a to
nejpozději do 7 (sedmi) dnů ode dne, kdy Dodavatel vstoupil s poddodavatelem ve smluvní vztah či ode
dne, kdy nastala změna.

1.27. Dodání části zboží/poskytnutí plnění poddodavatelem nezbavuje Dodavatele jeho výlučné odpovědnosti
za řádné dodání zboží / poskytnutí plnění Objednateli. Dodavatel odpovídá Objednateli za plnění (či jeho
část), které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám.

1.28. Dodavatel se dále podpisem této smlouvy zavazuje:
1.28.1. zachovat mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se dozví při plnění veřejné zakázky nebo

v souvislosti s ním;
1.28.2. nepostoupit jeho práva či povinnosti jakékoliv třetí osobě bez písemného souhlasu Objednatele;
1.28.3. nahradit Objednateli škodu způsobenou případným poddodavatelem;
1.28.4. zajistit maximální flexibilitu při plnění předmětu veřejné zakázky, zejména při řešení odůvodněných

potřeb Objednatele, které vyplynou v průběhu plnění smlouvy;
1.28.5. zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy.

Článek 5. Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci a úprava práv vyplývajících z duševního
vlastnictví

1.29. Vlastnické právo přejde na Objednatele v okamžiku plného zaplacení ceny za plnění této Smlouvy.
1.30. Nebezpečí škody přechází na Objednatele v okamžiku, kdy mu zařízení bude dodáno a protokolárně

předáno k užívání v místě plnění, tj. podpisem akceptačního protokolu.
1.31. V případě, že při poskytování plnění Dodavatelem na základě této smlouvy vznikne či bude poskytnuto

dílo, které je chráněno předpisy o duševním vlastnictví, a jehož autorem či majitelem práv je Dodavatel,
vzniká okamžikem vzniku či poskytnutí takového díla Objednateli právo toto dílo užívat v rozsahu
nezbytném pro naplnění účelu, pro který je příslušná dodávka poskytována, a to po dobu neomezenou (i
po ukončení trvání smlouvy). Odměna za uvedenou licenci je součástí ceny za plnění této smlouvy.

1.32. Pokud plněním Dodavatele na základě této smlouvy bude poskytnutí jakéhokoliv SW třetích osob, je
Dodavatel povinen zajistit, aby na Objednatele přešla veškerá nezbytná práva (licence) k užívání
takového SW, aby mohl být naplněn účel této smlouvy, a to za následujících podmínek:

1.32.1. Objednatel bude oprávněn k výkonu práva veškerý SW užít v rozsahu potřebném pro řádné užívání
předmětu plnění.

Článek 6. Odpovědnost

1.33. Každá ze smluvních stran této smlouvy nese odpovědnost za prodlení, za vady a způsobenou škodu.
Podmínky a následky odpovědnosti vyplývají z této smlouvy a z obecně závazných právních předpisů,
zejména občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

1.34. Žádná ze stran této smlouvy není odpovědná za škodu způsobenou v důsledku okolností vylučujících
odpovědnost ve smyslu občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou stranu bez
zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy a
zavazují se k maximálnímu úsilí k jejich odvrácení a překonání.

1.35. Dodavatel nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy bude ke dni dodání
nepoužité (nové), plně funkční a bude splňovat požadavky, stanovené v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky. Dodavatel prohlašuje a odpovídá za to, že je oprávněn zboží podle této smlouvy dodávat do
České republiky a v České republice provozovat.

1.36. Dodavatel odpovídá za to, že byl oprávněn poskytnout licenci k SW v požadovaném rozsahu podle
odst.1.36 této smlouvy.

Článek 7. Náhrada škody, smluvní sankce a odstoupení od smlouvy

1.37. Náhrada škody vzniklé jedné ze smluvních stran druhou smluvní stranou se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

1.38. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny plnění bez DPH za každý i jen
započatý den prodlení s předáním v termínu plnění dle odst. 1.13.1., nejvýše však 10 % z celkové ceny



5

plnění podle (článek 2) této Smlouvy. Objednatel bude oprávněn si případný nárok na smluvní pokutu
podle tohoto odstavce započíst oproti ceně, kterou bude povinen zaplatit na základě této smlouvy.
Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy či jí vypovědět s okamžitou účinností v případě prodlení
Dodavatele s dodáním plnění po dobu delší 15 dnů.

1.39. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení s plněním
povinností v rámci záruky podle odst. 1.1.2. této Smlouvy, a to za každé jednotlivé prodlení, nejvýše však
10 % z celkové ceny plnění podle článku 2 této Smlouvy. Tím není jakkoliv omezen nárok Objednatele na
náhradu případné škody. Ustanovení tohoto odstavce nemá vliv na práva Objednatele uvedená
v odst.1.28 této smlouvy. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy či jí vypovědět s okamžitou
účinností v případě prodlení Dodavatele s plněním jeho závazků vyplývajících ze záruky po dobu delší
než 5 dnů.

1.40. V případě, že v průběhu realizace plnění vyjde najevo, že vlastnosti (zejm. technické) dodávek a/nebo
služeb jsou prokazatelně v rozporu s informacemi, které Dodavatel uvedl v nabídce v rámci zadávacího
řízení na zadání této Veřejné zakázky, bude mít Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 400.000,-
Kč. Současně bude Objednatel mít právo odstoupit od této smlouvy; takové odstoupení od smlouvy však
nebude mít vliv na právo Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a nároku na náhrad škody.

1.41. Bude-li Objednatel v prodlení se zaplacením jakékoliv faktury řádně vystavené na základě této smlouvy
Dodavatelem k datu její splatnosti, má Dodavatel právo na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené
částky za každý započatý den prodlení platby. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud
bude Objednatel v prodlení se zaplacením kupní ceny (její části) delším než 15 dní.

1.42. Obě smluvní strany mají právo odstoupit od této smlouvy v případě opakovaného prodlení druhé
smluvní strany s plněním jakékoliv povinnosti podle této smlouvy. Nárok na náhradu škody a smluvní
pokutu do dne odstoupení od smlouvy (výpovědi) zůstane nedotčen (škoda může spočívat mimo jiné i
v nákladech vynaložených Objednatelem na realizaci nového výběrového/zadávacího řízení).

1.43. Výše náhrady škody v souladu s touto smlouvou v jakémkoliv směru a jakékoliv smluvní strany není
omezena. Žádným ujednáním o smluvní pokutě, ani jejím skutečným zaplacením, nebude dotčen nárok
smluvních stran na náhradu škody.

1.44. Jakákoliv ze smluvních stran této smlouvy může za podmínek v této smlouvě uvedených odstoupit pouze
od části smlouvy, pokud to není vyloučeno povahou plnění.

1.45. Účinky odstoupení od smlouvy (resp. výpovědi) nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle
vyjadřujícího odstoupení od smlouvy (výpověď) druhé smluvní straně.

1.46. Dodavatel se zavazuje bezdůvodně nevypovědět tuto smlouvu (poskytování záruky) nejméně do konce
období uvedeného v odst.1.1.2. Odstoupit od smlouvy může Dodavatel pouze za podmínek stanovených
občanským zákoníkem a touto smlouvou.

Článek 8. Závěrečná ustanovení

1.47. Smluvní strany budou vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné
plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých
skutečnostech, které budou, jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění smlouvy.

1.48. Smluvní strany se budou navzájem informovat o každé organizační změně (např. změna tel. čísel, změna
adresy, bankovního spojení atd.) bez zbytečného odkladu.

1.49. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo ke
zbytečnému prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních
závazků.

1.50. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se budou vztahovat ke smlouvě, nebo která mají být
učiněna na základě smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě, resp.číslovaných dodatků smlouvy
a prokazatelně doručena druhé smluvní straně na adresu uvedenou ve smlouvě, nebude-li stanoveno
nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

1.51. Dodavatel podpisem této smlouvy bere na vědomí a souhlasí s tím, že:
1.51.1. se podpisem smlouvy stává v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve

veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. V rámci
této kontroly je Dodavatel povinen umožnit zástupcům poskytovatele dotace (Akademie věd ČR),
případně dalším oprávněným osobám, kontrolu v souladu s podmínkami stanovenými uvedeným
zákonem;

1.52. Závazkový vztah založený touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem.



6

1.53. Jestliže některé ustanovení smlouvy je neplatné nebo se stane neplatným, nebude tím dotčena platnost
ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují neplatné ustanovení nahradit platným ustanovením,
které se co možná nejvíce bude blížit hospodářskému účelu neplatného ustanovení. Jestliže smlouva
bude mít mezeru, která by vyžadovala úpravu, odstraní smluvní strany tuto mezeru doplňujícím
ustanovením, které přihlíží k hospodářskému účelu smlouvy.

1.54. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění ve veřejném registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

K zajištění uveřejnění této smlouvy v registru smluv se tímto zavazuje Botanický ústav AV ČR, v.v.i.

1.55. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
1.56. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, smlouvu si

přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých odpovědných zástupců.

Za Objednatele

V Průhonicích dne ……….

Za Dodavatele

V Praze dne



Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

7

přílohu č. 1

Počet kusů Název - popis bez DPH/ks
5 NTB: 1 - Latitude 5400 BTX Base 19 936 kč

Intel Core i5-8365U Processor with Integrated Intel UHD
620 Graphics

14" FHD WVA (1920 x 1080) Anti-Glare Non-Touch,
Camera & Mic, WLAN/WWAN Capable, Privacy Shutter

Dual Pointing, No Fingerprint and No SmartCard Reader,
Displayport over Type-C
Latitude 5400 bottom door
8GB, 1x8GB, DDR4 Non-ECC
M.2 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
European Power Cord
4 Cell 68Whr ExpressChargeTM Capable Battery
8th Gen Intel Core i5 vPro processor label
FCC Label
65W AC Adapter, 3-pin

Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac) 2x2 +
Bluetooth 5.0

Driver for Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac)
2x2 + Bluetooth 5.0
No Wireless WAN Card selected

Internal Czech/Slovakian Qwerty Dual-Pointing Backlit
Keyboard
No Resource DVD

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech,
Hungarian, Polish, Slovak

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
Intel vPro Technology Enabled
OS Recovery
AntiVirus : Windows Defender

Y2-5 ProSupport and Next Business Day Onsite Service
Extension

4 NTB: 2 - Dell Latitude 7400 28 672 Kč

Integrated Intel UHD 620 Graphics for i7-8665U
Processor

14.0" FHD (1920 x 1080) AG, Non-Touch, Super Low
Power LCD

Touch Fingerprint Reader in Power Button, Aluminum
LCD Back Cover for Latitude 7400 Aluminum



Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

8

Bottom Door for Latitude 7400 Aluminum

RGB Cam/Mic WLAN Capable Bezel with Dell Privacy
Shutter
16GB, 1x16GB, DDR4 Non-ECC
M.2 512GB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive
European Power Cord
60 watt-hour, 4 cell, SMP battery MOD
Intel® Core™ i7 vPro Label
65W AC Adapter, 3-pin

Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac) 2x2 +
Bluetooth 5.0

Intel Dual Band Wireless Driver 9560 (802.11ac) 2x2 +
Bluetooth 5.0
No Wireless WAN Card selected

Single Point Keyboard Czech & Slovakian (MUI) with
backlight
Waves Maxx Audio
No Resource DVD

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech,
Hungarian, Polish, Slovak

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License

Intel vPro Technology Advanced Management Features
System Driver, Latitude 7400
OS Recovery
AntiVirus : Windows Defender
Dell Power Manager

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service
1 NTB: Munzb - Latitude 5300 BTX Base 26 488 Kč

Intel Core i7-8665U Processor with Integrated Intel UHD
620 Graphics
Latitude 5300 Assembly Base

8th Generation Intel(R) Core(TM) i7-8665U Processor (4
Core,8MB Cache,1.8GHz,15W, vPro-Capable)

13.3" FHD WVA(1920x1080)AG Non-Touch,Super Low
Power,Cam&Mic,WLAN/WWAN Capable,Privacy Shutter

Palmrest with Fingerprint Reader and SmartCard Reader
MOD,DOOR,BTM,WCD,5300,WW
16GB, 1x16GB, DDR4 Non-ECC
M.2 512G PCIE NVME CLASS 35 Solid State Drive



Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

9

European Power Cord
60 watt-hour, 4 cell, BYD battery MOD
Intel® Core™ i7 vPro Label
No UPC Label
65W AC Adapter, 3-pin

Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac) 2x2 +
Bluetooth 5.0
MOD-SRV,WRLES,M.2,9560,BN13
No Wireless WAN Card selected

Single Point Keyboard Czech & Slovakian (MUI) with
backlight
Dell Applications for Windows 10
No Resource DVD
Windows 10 Pro (64Bit) Czech

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
Intel vPro Technology Advanced Management
OS Recovery
AntiVirus : Windows Defender

Y2-5 ProSupport and Next Business Day Onsite Service
Extension

1 Wild: Dell Latitude 7400 32 989 Kč

Integrated Intel UHD 620 Graphics for i7-8665U
Processor

14.0" FHD (1920 x 1080) AG, Non-Touch, Super Low
Power LCD

Touch Fingerprint Reader in Power Button, FIPS 201
Contacted SmartCard Reader, Carbon Fiber
Bottom Door for Latitude 7400 Carbon Fiber
LCD Back Cover for Latitude 7400 Carbon Fiber

RGB Cam/Mic WLAN Capable Bezel with Dell Privacy
Shutter
32GB, 2x16GB, DDR4 Non-ECC
M.2 1TB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive
European Power Cord

4 Cell 60Whr Long Life Battery (includes 3 year limited
hardware warranty)
Intel® Core™ i7 vPro Label
65W AC Adapter, 3-pin

Intel Dual Band Wireless AC 9560 (802.11ac) 2x2 +
Bluetooth 5.0

Intel Dual Band Wireless Driver 9560 (802.11ac) 2x2 +
Bluetooth 5.0
No Wireless WAN Card selected



Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

10

Single Point Keyboard Czech & Slovakian (MUI) with
backlight
Waves Maxx Audio
Dell Power Manager

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech,
Hungarian, Polish, Slovak

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License

Intel vPro Technology Advanced Management Features
System Driver, Latitude 7400
OS Recovery

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

4
PC: 1 OptiPlex 7070 Tower with 260W up to 85%
efficient Power Supply (80Plus Bronze) 16 762 Kč
TPM Enabled

Intel® Core™ i5-9500 (6 Cores/9MB/6T/3.0GHz to
4.4GHz/65W); supports Windows 10/Linux
DVD+/-RW Bezel
8GB 1X8GB DDR4 2666MHz UDIMM Non-ECC
No Media Card Reader
2.5 inch 1TB 7200rpm SATA Hard Disk Drive
No Optane
Additional 2.5 inch 1TB 7200rpm Hard Disk Drive
RAID 1, Dell OptiPlex
8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive
European Power Cord
2nd 2.5 HDD Caddy with Cable Mini Tower
No UPC Label
Regulatory Label for OptiPlex 7070 Tower
Intel Integrated Graphics,OptiPlex
No Network Card

Bracket for 2.5 inch Hard Drive Disk,Mini Tower,
OptiPlex
Optická myš značky Dell – MS116 - černá

Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black
Waves Maxx Audio
Software for OptiPlex 7070
SupportAssist

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech,
Hungarian, Polish, Slovak
Foxit PhantomPDF 30 Day Trial



Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

11

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
No Out-of-Band Systems Management
CMS Software not included
Dell Applications for Windows
OS Recovery
AntiVirus : Windows Defender

Y4-5 ProSupport and Next Business Day Onsite Service
Extension

7 PC: 2 OptiPlex 3070 MT BTX 15 008 Kč
OptiPlex 3070 Tower (80Plus Bronze)
TPM Enabled

Intel® Core™ i5-9500 (6 Cores/9MB/6T/3.0GHz to
4.4GHz/65W); supports Windows/Linux
DVD+/-RW Bezel
8GB 1X8GB DDR4 2666MHz UDIMM Non-ECC
No Media Card Reader
M.2 256GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive
No Optane
Additional 2.5 inch 1TB 7200rpm Hard Disk Drive
8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive
European Power Cord
No Chassis Intrusion Switch
No UPC Label
Dell OptiPlex 3070 MT Regulatory Label
Intel Integrated Graphics,OptiPlex
No Serial Port/PS2 Adapter

Bracket for 2.5 inch Hard Drive Disk,Mini Tower,
OptiPlex
Optická myš značky Dell – MS116 - černá

Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black
Waves Maxx Audio
Software for OptiPlex Systems
SupportAssist

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech,
Hungarian, Polish, Slovak
Foxit PhantomPDF 30 Day Trial

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
No Out-of-Band Systems Management
CMS Software not included
Dell Applications for Windows
OS Recovery
AntiVirus : Windows Defender



Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

12

Y2-5 ProSupport and Next Business Day Onsite Service
Extension

2 PC vypočetní: Precision 3630 Tower CTO BASE 30 358 Kč

Intel Core i7-8700, 6 Core, 12MB Cache, 3.2Ghz, 4.6 Ghz
Turbo w/UHD Graphics 630
Coffee Lake I7 CPU label

Precision 3630 Tower with 460W up to 90% efficient
PSU (80Plus Gold) with SD card reader v2
3.5'' HDD Tray with cable
MOD,BZL,ODD,3630
32GB (2x16GB) 2666MHz DDR4 UDIMM Non-ECC
M.2 512GB PCIe NVMe Class 40 Solid State Drive
2x 3.5 inch 4TB 5400rpm SATA Hard Disk Drive
No Additional Hard Drive
Dell Precision Tower 3630 Heatsink (65)
Thermal Pad for PCIE SSD
8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive
European Power Cord
No UPC Label
Intel Integrated Graphics
No Serial Port/PS2 Adapter
No Additional Port
No Network Card
No Wireless LAN
Optická myš značky Dell – MS116 - černá

Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black
Waves Maxx Audio
Dell Applications for Windows 10
SupportAssist
C5 M.2 SSD + 3.5 1-3 HD
Raid 1

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, Czech,
Hungarian, Polish, Slovak
OS-Windows Media Not Included

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office License
No Out-of-Band Systems Management
CMS Software not included
OS Recovery
Dell Precision Optimizer
McAfee Small Business Security 30 day trial

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service



Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

13

12
Dell UltraSharp 24 InfinityEdge Monitor - U2419H -
60.4cm(23.8") Black 3 920 Kč
Y4-5 Basic with Advanced Exchange Extension

2 Dell Dock WD19, 130W 3 080 Kč

3Y Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty

Kč bez DPH Kč s DPH 21% DPH
Cena celkem 559 865,00 677 436,65 117 571,65



Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

14

přílohu č.2.

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
pro veřejnou zakázku malého rozsahu
(uzavřená výzva)
ZÁKLADNÍ ÚDAJE:
Název veřejné zakázky: „Dodávka výpočetní techniky “
Název zadavatele: Botanický ústav AV ČR, v. v. i.
IČO zadavatele: 67985939
DIČ zadavatele: CZ67985939
Sídlo zadavatele: Zámek 1, 252 43 Průhonice
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Jana Gregorová
Telefon: +420 271 015 230
E-mail: jana.gregorova@ibot.cas.cz
1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Botanický ústav AV ČR, v.v.i.
Sídlo: Zámek 1, 252 43 Průhonice
Zastoupený: doc. Ing. Janem Wildem, PhD., ředitelem
IČ: 67985939
DIČ: CZ67985939
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky:
Ing. Lenka Hrubá
Tel.: +420 271 015 104, mobil: +420 607 080 232
E-mail: lenka.hruba@ibot.cas.cz
Kontaktní osoba ve věcech technických:
Bc. Jana Vojířová
Tel.: +420 271 015 210, mobil: +420 602 300 401
E-mail: jana.vojirova@ibot.cas.cz
2) VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka počítačů dle souboru technické specifikace s výčtem uvedená v
Příloze č. 1 včetně dopravy.
Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní řešení, sestávající se z dodávky a dopravy zařízení a poskytnutí
záruky za jakost a řádnou funkčnost dodaného plnění, včetně technické podpory ve formě výrobcem
poskytované reakce next-business day, on site na pracovištích Botanického ústavu AV ČR.
Zájemce předloží nabídku, jejímž předmětem bude dodávka dle parametrů uvedených v bodě 2.1. (Příloha1).



Netfox s.r.o. Koněvova 65, Praha 3 130 00 GSM: +420 774 600 756
www.netfox.cz ; netfox@netfox.cz Tel.: +420 222 745 160 Fax: +420 222 953 255

15

Stránka 2 z 4
2.1. Specifikace dodávky PC zařízení:
Podrobná technická specifikace dodávky počítačů je součástí Přílohy 1.
2.2. Dodací, záruční a pozáruční podmínky a servis:
2.2.1. Dodací podmínky:
Doprava, instalace a zaškolení musí být součástí nabídkové ceny, stejně jako pojištění dodávky, celní a
manipulační poplatky. Prodávající poskytne kupujícímu tyto technické podklady:
1. Elektronickou dokumentaci
2. Návod k obsluze a údržbě v českém nebo anglickém jazyce
3. Prohlášení o shodě
2.2.2. Záruční podmínky a servis:
Záruční doba musí být minimálně 60 měsíců (s vyjímkou dokovací stanice) s reakční dobou oprav nejpozději
následující pracovní den (NBD). Záruční servis je požadován ve formě výrobcem poskytované reakce next-
business day, on site v lokalitách Botanického ústavu AV ČR, v.v.i,.
2.2.3. Záruční podmínky a servis:
Servis a opravy je v době pozáruční účtován prostřednictvím částek ve smlouvě nebo v dodatcích smlouvy
případně zvýšených následkem inflace a změny kurzů měn.
3) DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY

3.1. Termín zahájení realizace veřejné zakázky: Neprodleně po podpisu smlouvy. Termín dokončení realizace
veřejné zakázky: říjen-listopad 2019
3.2. Místo plnění: pracoviště Botanického ústavu AV ČR, v.v.i. – Pracoviště Průhonice, Zámek 1, 252 43
Průhonice
4) POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ZÁJEMCE

4.1. Splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ (Příloha 2).
5) OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, SANKCE

5.1. Zakázka bude fakturována ve výši 100% po doručení předmětu dodávky, její instalaci a uvedení do provozu,
vystavením faktury se splatností 21 dnů.
5.2. Dodávka bude dodána ve smyslu zák. č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění v souladu s
podmínkami uvedenými ve smlouvě (Příloha 3 – která tvoří nedílnou část zadávací dokumentace) a dle
podmínek zadávací dokumentace.




